
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
« 17 » січня 2019 року                 м. Одеса       № 8/ОД 

 

Про перевірку фактів викладених 
У колективному зверненні громадян 

від 15.01.2019 №Ко-4/07/52-02-02 
 

 
 

 
Відповідно до статті 9 Закону України «Про професійно-технічну освіту»,  

статей 15-16, 19 Закону України «Про звернення громадян», з метою всебічного, 
об’єктивного розгляду колективного звернення громадян від 15.01.2019                
№ КО-4/07/52-02-02 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести у січні 2019 року в Державному навчальному закладі 

«Арцизький професійний аграрний ліцей» перевірку фактів викладених у 
колективному зверненні громадян від 15.01.2019 № КО-4/07/52-02-02 за 

наступним переліком питань: 
1.1. Управлінська діяльність адміністрації ДНЗ «Арцизький професійний 

аграрний ліцей»; 
1.2. Організація проведення освітнього процесу з професії «Тракторист-

машиніст сільськогосподарського виробництва (категорії «А1», «А2», «В1»). 
Слюсар з ремонту сільськогосподарських машин та устаткування». Водій 

автотранспортних засобів (категорія «С1»); 
1.3. Взаємовідносини адміністрації закладу освіти та працівників. 
 

2.  Для проведення перевірки створити комісію у складі: 
 

Манзюк М.І.     – 
 

 
 

 
Фоміна М.В.      – 

 
Черепян Т.І.      – 

 
 

головний спеціаліст відділу професійної освіти управління 
дошкільної, загальної середньої та професійної освіти 

Департаменту освіти і науки Одеської облдержадміністрації , 
голова комісії. 

                                Члени комісії: 
головний спеціаліст відділу контролю та аудиту КУ «Центр 

фінансово-статистичного моніторингу»; 
методист кабінету професійної підготовки Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти в Одеській 
області. 

 



 
 

 
 

3. Голові комісії (Манзюк М.І.): 
 

3.1. Забезпечити належний рівень проведення перевірки; 
 

3.2 Узагальнити матеріали, підготувати до 31 січня 2019 року довідку по 

результатам перевірки. 
 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на Абозіну Т.М., заступника 
начальника управління – начальника відділу професійної освіти Департаменту 

освіти і науки Одеської облдержадміністрації. 
 

 
 
 

Директор Департаменту            О.А. Лончак 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 
 

 
 

Візи: 
 

Заступник начальника  управління –      Т.М. Абозіна 
начальник відділу професійної освіти  

управління дошкільної, загальної 
середньої та професійної освіти 
 

 
Головний спеціаліст – юрисконсульт     В.В. Діордіца 

 
 
 

 

 
 

 
 


